
UCHWAŁA NR 167/870/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy 
północno–wschodniej granicy gminy w sołectwie Świerklaniec 

Na podstawie art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r.  poz. 920), w związku z art. 17  pkt 6 lit. b) oraz art. 24 i 25 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U z 2020 r. poz. 293 z późn. 
zm.)1)  oraz § 59  ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r.  
poz. 7618)2)  

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Uzgadnia się projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy 
północno–wschodniej granicy gminy w sołectwie Świerklaniec bez uwag. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1086, poz.471, poz. 782, poz. 1378,  Dz. U. 2021 r. 

poz. 11 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w:  Dz. Urz. Woj. Śl.  z 2019 r. poz. 8032, z 2020 poz. 6231,  poz. 7618 

Id: 622B8891-6819-45A9-A306-E14371868D73. Uchwalony Strona 1




